
RADA MIEJSKA
W ŁAB i SZYN i E UCHWAŁA NR xxxi/2?i/i4

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 14 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz.U. z 2013 r., póz. 1399 i póz. 1593 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/208/13 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę
za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. póz. 1816) wprowadza się
następujące zmiany:

l ) w § 3 wpkt. 2:

a) lit. a otrzymuje brzemiennie:

„a) tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe - w okresie od l czerwca do 30 września
z częstotliwością nie rzadziej niż 2 razy w tygodniu, w okresie od l października do 31 maja
z częstotliwością nie rzadziej niż raz w tygodniu,",

b) lit. b otrzymuje brzmienie:

,,b) szkło- z częstotliwością nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu,",

c) lit. c otrzymuje brzmienie:

,,c) papier i tektura - z częstotliwością nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowana w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 7DE5FB43-1E3E-4549-86CA-1C3F3CA67401. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Na mocy art. 6r ust. 3 rada gminy określa w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowy
sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności ilość odpadów komunalnych odbieranych od
właściciela nieruchomości oraz częstotliwość odbierania odpadów komunalny chód właściciela nieruchomości.

W trakcie realizacji nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi okazało się, że częstotliwość
odbioru odpadów segregowanychjest niewystarczająca. Większość mieszkańców Gminy Łabiszyn zadeklarowało
segregowanie odpadów, w związku z tym ilość odpadów wy segregowanych jest znacznie większa niż przyjęta
przed dniem l lipca 2013 r.

W związku w powyższym zaistniała potrzeba zwiększenia częstotliwości odbioru z terenu Gminy Łabiszyn
odpadów zebranych w sposób selektywny: tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych, szkła
oraz papieru i tektury z ogólnodostępnych punktów.

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Pa//w0rfa

Id: 7DE5FB43-1E3E-4549-86CA-1C3F3CA67401. Podpisany Strona l


